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Eman Lampa scienna AMADEO
ztota - Moosee
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Opis produktu

Lampa scienna AMADEO ztota - Moosee

MOOSEE lampa $cienna AMADEO ziota.
Niezwykle nowoczesny i elegancki kinkiet w stylu glamour.

303,00 zt
349,00z

Aktualnie niedostepny
3 dni

5900168824522
MSE010400196
5900168824522

Krysztatowe klosze o réznych dtugosciach, przeplataja sie z dekoracyjnymi elementami w kolorze ztotym, optycznie

wydtuzajac kinkiet.

Catos¢ zamontowana na metalowym stelazu w kolorze ztotym, a snop Swiatta skierowany jest zaréwno w goére, jak i w dot.

Swiatto: 2 x G9 max 25 W (brak w zestawie)
Oprawa: wys. 52 cm / szer. 12 cm / gt. 12,5 cm
Mocowanie: ér. 12 cm / gt. 2,5 cm

Element ozdobny: wys. 8 cm

Montaz: instalacja $cienna

Waga netto: 2 kg

Wymiary opakowania: 55 cm /25 cm /15 cm.
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